
 
Dom Pomocy Społecznej        Łaziska, 03.03.2022r. 
„Dom Kombatanta” w Łaziskach 
Łaziska 15A, 26-505 Orońsko 
Tel./fax (48) 618-44-37 

 
          
DPS.IV.271.2.1.2022       - wszyscy Wykonawcy  
L.dz. 103/2022       
 

 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 ust 1 ustawy z dnia 11 września 
2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) na 
zadanie pn. „Dostawa gazu płynnego propan – butan przeznaczonego do  
celów grzewczych do Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Łaziskach  
w 2022 roku w ilości 40.000 litrów”. 

 
 
 
 
 
 Dyrektor Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Łaziskach zgodnie z art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 z póź. zm.) 
informuje, że dnia 03.03.2022r. o godz. 9:30 komisja przetargowa otworzyła oferty złożone w w/w 
postępowaniu. Termin składania ofert: 03.03.2022r. godz. 09:00. 
 
 
Zestawienie złożonych w terminie ofert: 
 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

1. 
BETA PRIM Sp. z o.o. 
22-100 Chełm 
ul. Bieławin 7 

147.600,00 

2. 
Marian Janiszek i Wspólnicy, Spółka jawna  
„MAR-ROM”, Dobrut 18B, 26-505 Orońsko 

229.272,00 

 
 
 


		2022-03-03T11:18:49+0100




